证券代码：600853           证券简称：龙建股份         编号：2024-062

龙建路桥股份有限公司工程项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，龙建路桥股份有限公司（以下简称公司）全资子公司黑龙江

省龙建路桥第二工程有限公司（以下简称二公司）与黑龙江远征路桥工

程检测有限公司（以下简称远征检测）联合体收到招标人黑龙江省公路

事业发展中心、招标代理机构黑龙江省招标有限公司发来的中标通知书：

二公司与远征检测组成的联合体被确定为黑龙江省普通国省干线

公路2024年养护工程施工、公路技术状况评定及质量控制一体化A1标

段（以下简称项目、本项目）中标人。

项目地点：黑龙江省

中标价：(大写)捌亿肆仟柒佰贰拾陆万零贰佰贰拾元整

（￥847,260,220.00元）

计划工期：381日历天。

工程概况：本项目主要工作内容包括路基、路面、桥涵、交通安全

设施施工、缺陷责任期修复、公路技术状况评定及质量控制，里程数

396.03km。

联合体成员及分工：二公司为联合体牵头人，承担公路养护工程施

工专业工程，占总工程量的 99.2%；远征检测为联合体成员，承担公路

技术状况评定及质量控制专业工程，占总工程量的0.8%。

本项目二公司承担工程量约占公司2023年经审计营业收入的4.82%。

特此公告。

龙建路桥股份有限公司董事会

                                       2024年 8月27日

 报备文件

1．中标通知书；

2．联合体协议书。